

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Manja Holding ApS

Ormhøjgårdvej 21
8700 Horsens

CVR-nr. 25 50 59 13

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/05 2024

Henning Geertsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Manja Holding ApS
Ormhøjgårdvej 21
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 50 59 13
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Henning Geertsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 40.599, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.397.927.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(16.300)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.567	(14.975)
Finansielle indtægter	1	7.830	10.949
Finansielle omkostninger		<u>(1.498)</u>	<u>(4.054)</u>
Resultat før skat		40.599	(15.580)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>(154)</u>
Årets resultat		<u>40.599</u>	<u>(15.734)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		120.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		50.567	(14.975)
Overført resultat		<u>(129.968)</u>	<u>(759)</u>
		<u>40.599</u>	<u>(15.734)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.180.933	1.130.366
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.180.933</u>	<u>1.130.366</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.180.933</u>	<u>1.130.366</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		312.148	306.925
Selskabsskat		10.000	0
Tilgodehavender		<u>322.148</u>	<u>306.925</u>
Likvide beholdninger		<u>1.917</u>	<u>1.917</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>324.065</u>	<u>308.842</u>
Aktiver i alt		<u>1.504.998</u>	<u>1.439.208</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		980.933	930.366
Overført resultat		96.994	226.962
Foreslået udbytte for regnskabsåret		120.000	0
Egenkapital		<u>1.397.927</u>	<u>1.357.328</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		70.686	55.724
Selskabsskat		0	5.200
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	154
Anden gæld		24.385	8.802
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>107.071</u>	<u>81.880</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>107.071</u>	<u>81.880</u>
Passiver i alt		<u>1.504.998</u>	<u>1.439.208</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	930.366	226.962	0	1.357.328
Årets resultat	0	50.567	(129.968)	120.000	40.599
Egenkapital 31. december 2023	200.000	980.933	96.994	120.000	1.397.927

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.798	10.949
Andre finansielle indtægter	32	0
	7.830	10.949
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2023	200.000	200.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	930.366	945.341
Årets resultat	50.567	(14.975)
Værdireguleringer 31. december 2023	980.933	930.366
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.180.933	1.130.366

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Manja ApS	Horsens	100 %	1.180.933	50.567

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.